平成23年１月14日

各 位
                          会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也
（コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                          問合わせ先 常務取締役管理統括部長 佐子 弘和
Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

当社子会社の貸倒引当金計上に関するお知らせ

 当社子会社であるＴＲＮコーポレーション株式会社において、「貸倒引当金計上関するお知らせ」を

行いましたので、お知らせいたします。

 なお、本件による当社の平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）通期の連結業績へ

の影響については、当社より、平成22年11月11日付「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」

のとおり、平成23年３月期第２四半期連結累計期間にて、すでに会計処理を行っているため、通期の連

結業績に与える影響はありません。

詳細につきましては、次葉のＴＲＮコーポレーション株式会社の平成23年１月14日付「貸倒引当金計

上関するお知らせ」をご参照ください。

以上

平成 23 年 1 月 14 日

各 位

貸倒引当金の計上に関するお知らせ

当社は、本日開示しております「平成23年２月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」において、以下の貸倒引当金を計上しておりますので、お知らせします。

記

1.貸倒引当金の計上について

 平成22年10月15日付「債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」で開示いたしました、

当社子会社の取引先である株式会社アールコミュニケーションズに対する債権について、

現時点の回収実績を勘案し、平成23年２月期第３四半期に貸倒引当金213百万円の計上を行う

ことを決定いたしました。

２.業績への影響

当該債権については、今後連帯保証人３名からの回収を行う予定でありますので、平成22

年10月13日付「業績予想の修正および投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ」にて発

表いたしました平成23年２月期通期業績予想に修正はありません。

今後新たに業績に影響を及ぼす事実が判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以 上

会 社 名 Ｔ Ｒ Ｎ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

コ ー ド 番 号 ３３５１ 名証セントレックス市場

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松崎 裕治

問 合 せ 先 取締役グループ経営企画部長 小島 正也

電 話 番 号 ０３－５７７４－０２５１